
Alena B. (AlenaB) ID 25894 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 14:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, těší mě váš zájem o naše věcičky a doufám, že se k sobě budeme rády vracet, i když pouze internetovou
cestou.

 Pokud potřebujete nějaké další informace, napište, ráda zodpovím vaše dotazy týkající se rozměrů, barvy či stavu věci.

 Balíčky odesílám co nejdříve po obdržení penízků na účet. Pokud by z mé strany došlo k nějakému zpoždění, vždy vás o tom
budu co nejdříve informovat mailem.

 Prosím maminky, aby dodržovaly dobu rezervace, která je 5 dnů (od rezervování věci po připsání platby na můj účet), po
dohodě možno i déle. Po uplynutí této doby rezervaci automaticky ruším a věci vracím zpět do prodeje, pokud se dopředu
nedomluvíme jinak.

 Zároveň prosím kupující, kteří si rezervaci dodatečně rozmyslí, aby mi dali včas vědět. Ocením to víc než výmluvy nebo
neodpovídání na emaily.

 Balíčky zasílám doporučeně, popř. na vaše nebezpečí obyčejnou zásilkou, poštovné si účtuji dle sazebníku České pošty 25-40
Kč dle váhy nebo po dohodě na dobírku, kde se poštovné pohybuje 50-90 Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

